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Kuntavaaliareena

Imatran kaupunginkirjasto oli mukana Sitran käynnistämässä  -

hankekokonaisuudessa. Hankkeessa kuusi yleistä kirjastoa ympäri Suomen toteutti kokeiluja, joilla haluttiin parantaa

kansalaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia yhteiskunnalliseen päätöksentekoon. Imatran lisäksi mukana

olivat Oulun, Turun, Pietarsaaren, Inarin ja Mäntyharjun kirjastot.

Kirjastoista kansanvallan foorumeita

Alkuvuonna 2021 toteutettu Imatran kokeiluhanke oli nimeltään Kuntavaaliareena – seniorien ääni kuuluviin. Sen

kohderyhmänä olivat ikäihmiset. Hankkeessa järjestettiin kolme keskustelupaneelia maalis–huhtikuun

aikana. Tilaisuuksissa kuntavaaliehdokkaat vastasivat kysymyksiin, joita imatralaisseniorit itse olivat heille esittäneet.

Kysymyksiä kerättiin verkossa ja kirjastoissa. Tilaisuudet näytettiin suorana Imatran kaupungin Youtubessa ja

Facebookissa, ja tallenteet ovat katsottavissa jälkikäteenkin. Suorat linkit tallenteisiin löytyvät alta kohdasta 

kuntavaalipaneelit.

Paneelit järjestettiin etätilaisuuksina koronatilanteen vuoksi. Kirjasto ja Virta-opisto tarjosivat yhteistyössä apuja ja

neuvoja etätilaisuuksiin osallistumiseen. Lue lisää alta kohdasta verkkotyöpajat.

Katso Youtubesta myös , jonka toteutti aluehallintovirasto!hankkeen esittelyvideo
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Mistä on kyse?
Kirjastoista kansanvallan foorumeita -hankkeen taustaa

2020-luvulla yhteiskunnallinen polarisaatio näyttää syvenevän eri puolilla maailmaa, eikä kansanvaltaisuus ole

enää yhtä laajasti jaettu itseisarvo kuin vielä jokin aika sitten. Eri maissa on viime vuosina nähty lukuisia

esimerkkejä siitä, kuinka äänettömiksi ja osattomiksi itsensä kokeneet ihmiset ovat nousseet barrikadeille.

Myös Suomessa osallisuus ja kansalaisten osallistumisen ja vaikuttamisen tavat ovat murroksessa.

Suomen kaltaiselle pienelle maalle kansalaisten luottamus toisiinsa ja yhteiskunnan instituutioihin on edelleen

ja tulevaisuudessa ensiarvoisen tärkeä voimavara. Tämä edellyttää sitä, että kaikilla on mahdollisuus saada

luotettavaa tietoa omaan elämäänsä vaikuttavista päätöksistä sekä tulla myös kuulluksi itseään koskevissa

asioissa. Tämän vuoksi yhteiskunnallisen keskustelun edellytyksiä tulee vahvistaa.

 

Ari Sareslahti

Kirjastoasiantuntija

020 617 6603

Sarianna Purtilo

Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö

020 617 5401

17.7.2024

Viimeisin päivitys: 28.12.2022

https://www.imatra.fi/kirjasto/demokratiatyo/kuntavaaliareena

https://www.imatra.fi/sites/default/files/atoms/files/Kuntavaaliareena%20-%20seniorien%20%C3%A4%C3%A4ni%20kuuluviin%20p%C3%A4%C3%A4t%C3%B6s%20%28Raportti%29%20%28ID%2083521%29.pdf
https://www.sitra.fi/uutiset/oletko-arjen-sohvavaikuttaja-vai-valveutunut-skeptikko/
https://www.imatra.fi/kirjasto/demokratiatyo/kuntavaaliareena

